Staat van baten en lasten 2023

Verkoop boeken

Donaties schilderijen Van Dijck:
Rabo Club Support actie
Gemeente Hilvarenbeek

Vrienden

Donaties

Bijdragen DiessenApp
Wij-Wel HoeKomlJeErbij
Rente spaarrekening
Totaal baten

Balans per 31 december 2023

Betaalrekening

Bedrijfssparen

Te vorderen verkoop boeken
Te vorderen rente

Te vorderen vriendenbijdragen
Totaal activa

2.370

324

3.000

710
700

50
91

7.245

8.510
1.152
91
110

9.866

Algemene en bestuurskosten
Drukkosten Hers en geens 30
Redactiekosten Hers en geens 30
Presentatie Hers en geens 30
Website

Bankkosten

12 mei 1940-brug

DiessenApp

Brabant Cloud/collectie/dorpsfot.

Voordelig saldo
Totaal lasten

Eigen vermogen

Reserve schilderijen Van Dijck
Vooruitontvangen donaties
Vooruitontvangen DiessenApp
Te betalen factuur

Totaal passiva

184
3.372

200
450
115
25
818
1.005

1.076
7.245

2.941
5.327
1.200
200
198

9.866



